

KND Holding ApS

Gubsøtoften 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 39 12 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.


Kenni Nellemann D'Souza
Dirigent

Medlem af:



Revisørgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KND Holding ApS
Gubsøtoften 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 39 12 30
Stiftet: 8. oktober 2003
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenni Nellemann D'Souza, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Nordea Bank, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse, køb og salg af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.960 kr. mod -16.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384.495 kr. mod 6.924.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-27.960	-16.288
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.279.291	6.774.761
Andre finansielle indtægter	193.754	213.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.524	-5.053
Resultat før skat	1.417.561	6.966.840
Skat af årets resultat	-33.066	-42.306
Årets resultat	1.384.495	6.924.534
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.738.562
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	384.495	3.185.972
Disponeret i alt	1.384.495	6.924.534

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.666.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.666.707
Anlægsaktiver i alt	0	2.666.707
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	200.000	0
Varebeholdninger i alt	200.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	7.305.238
Tilgodehavende selskabsskat	6.934	0
Andre tilgodehavender	9.951.725	6.340.000
Tilgodehavender i alt	9.958.659	13.645.238
Likvide beholdninger	6.541.592	22.616
Omsætningsaktiver i alt	16.700.251	13.667.854
Aktiver i alt	16.700.251	16.334.561

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.466.707
Overført resultat	15.550.931	12.699.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	16.675.931	16.291.436
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.646	11.853
Selskabsskat	0	31.272
Anden gæld	74	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.320	43.125
Gældsforpligtelser i alt	24.320	43.125
Passiver i alt	16.700.251	16.334.561

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.524</u>	<u>5.053</u>
	<u>27.524</u>	<u>5.053</u>
